
ZARZĄDZENIE NR 0050.20.2024 
BURMISTRZA MIASTA MARKI 

z dnia 12 lutego 2024 r. 

w sprawie zarządzenia wyborów do Młodzieżowej Rady Miasta Marki I kadencji 

Na podstawie § 3 uchwały nr LXXV/761/2023 Rady Miasta Marki z dnia 25 października 
2023 r. w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miasta Marki i nadania jej statutu (Dz. Urz. 
Woj. Maz. poz. 11781 oraz 13069) oraz § 31 ust. 3 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Marki 
stanowiącego załącznik do uchwały nr LXXV/761/2023 Rady Miasta Marki z dnia 
25 października 2023 r. w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miasta Marki i nadania jej 
statutu zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zarządzam pierwsze wybory do Młodzieżowej Rady Miasta Marki na dzień 18 marca 
2024 r. 

2. Głosowanie na kandydatów na Młodzieżowych Radnych odbędzie się w formie 
elektronicznej poprzez platformę https://marki.mlodziezowa-rada.org   w dniu 18 marca 
2024 r. od godz. 00.00 do godz. 23.59.  

§ 2. Określam kalendarz wyborczy w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 
1 do zarządzenia. 

§ 3. Ustalam wzór: 
1) zgłoszenia aplikacyjnego w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 2 do zarządzenia, 
2) protokołów wyborczych w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 3 do zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Aktywności Lokalnej 
CAF3. 

§ 5. Szczegółowy tryb i kryteria wyboru Młodzieżowych Radnych określa Statut 
Młodzieżowej Rady Miasta Marki stanowiącego załącznik do uchwały nr LXXV/761/2023 
Rady Miasta Marki z dnia 25 października 2023 r. w sprawie powołania Młodzieżowej Rady 
Miasta Marki i nadania jej statutu (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 11781 oraz 13069). 

§ 6. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Marki, na terenie 
szkół, dla których organem prowadzącym jest Miasto Marki oraz w Biuletynie Informacji 
Publicznej Miasta Marki. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Burmistrz Miasta Marki 
 
 

Jacek Orych 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03600EBF-AEA1-4140-BD81-01A39CF40495. Podpisany Strona 1

https://marki.mlodziezowa-rada.org/


Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.20.2024 

Burmistrza Miasta Marki 

z dnia 12 lutego 2024 r. 

KALENDARZ WYBORCZY MŁODZIEŻOWYCH RADNYCH MIASTA MARKI  
Data wykonania czynności 
wyborczych w 2024 roku 

Zadanie do wykonania  Odpowiedzialni za 
realizację zadania 

do 25 lutego  Elektroniczne zgłaszanie 
kandydatów na 
radną/radnego 
Młodzieżowej Rady Miasta 
Marki 

Wydział Aktywności 
Lokalnej CAF3 Urzędu 
Miasta Marki 
Centrum Usług Wspólnych 
Dyrektorzy Szkół, dla 
których organem 
prowadzącym jest Miasto 
Marki 

do 27 lutego  Termin weryfikacji 
spełnienia wymogów 
formalnych przez 
kandydatów 

Komisja Wyborcza  

28 lutego  Ogłoszenie kandydatów na 
Młodzieżowych Radnych 

Komisja Wyborcza 

do 17 marca Kampania wyborcza Komisja Wyborcza, 
kandydaci na 
Młodzieżowych Radnych 

18 marca 00:00 – 18 marca 
23:59 

Uruchomienie głosowania Komisja Wyborcza 

19 marca  Ustalenie wyników 
głosowania, w tym 
przeprowadzenie 
losowania w przypadku, o 
którym mowa w §37 ust 2 
Statutu Młodzieżowej Rady 
Miasta Marki  

Komisja Wyborcza 

do 20 marca Ogłoszenie zbiorczego 
wyniku wyborów 

Burmistrz Miasta Marki 

9 kwietnia  Zwołanie pierwszej sesji 
Młodzieżowej Rady Miasta 
Marki 

Przewodnicząca Rady 
Miasta Marki 
przy współudziale 
Wydziału Aktywności 
Lokalnej CAF3 Urzędu 
Miasta Marki  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03600EBF-AEA1-4140-BD81-01A39CF40495. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

Zgłoszenie aplikacyjne kandydatki/kandydata na radną/radnego Młodzieżowej 

Rady Miasta Marki 

Informacje o kandydatce/kandydacie 

1) imię i nazwisko: ________________________________ 

2) data urodzenia: ____________ 

3) miejsce zamieszkania (miejscowość, ulica, numer domu, numer mieszkania): 

______________________________ 

4) e-mail: ________________________ 

5) nr telefonu1)  : _____________ 

6) Opis kandydatki/kandydata – przedstaw się i napisz, dlaczego warto oddać na Ciebie 

głos2)   

7) szkoła, której jesteś uczennicą/uczniem3)   

 Szkoła Podstawowa nr 1 im. Kornela Makuszyńskiego 

 Szkoła Podstawowa Nr 2 z Oddziałami Integracyjnymi im. Żołnierzy AK II Rejonu 
„Celków” 

 Szkoła Podstawowa nr 3 im. Pomnik Zwycięstwa 1920 roku 

 Szkoła Podstawowa nr 4 im. Stefana Roweckiego „Grota” 

 Zespół Szkół nr 2 im. Prymasa Tysiąclecia 

 Zespół Szkół nr 1 im. Jana Pawła II 

 inna (wpisz dane szkoły) ________________________________________________ 

 

wypełnia Komisja Wyborcza 

 

Kandydatka/kandydat spełnia/nie spełnia4 wymogi formalne określone w § 26 Statutu 

Młodzieżowej Rady Miasta Marki 

 

                                                
1)  dana nieobligatoryjna. Podanie nr telefonu ułatwi nam kontakt w kwestiach związanych 

z wyborami. 
2)  pole nieobowiązkowe; po zaakceptowaniu zgłoszenia będziesz mógł je uzupełnić 

w późniejszym terminie, aby przedstawić się swoim wyborcom. 
3)  zaznaczyć właściwe pole 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.20.2024
Burmistrza Miasta Marki
z dnia 12 lutego 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03600EBF-AEA1-4140-BD81-01A39CF40495. Podpisany Strona 1



Oświadczenie rodzica/opiekuna prawnego małoletniej 

kandydatki/małoletniego kandydata na radną/radnego Młodzieżowej Rady 

Miasta Marki 

Poproś rodzica/opiekuna prawnego o wypełnienie tego oświadczenia. Załącz do 

swojego zgłoszenia skan lub zdjęcie podpisanego oświadczenia.  

Imię i nazwisko rodzica/opiekuna prawnego kandydatki/kandydata na 

radną/radnego Młodzieżowej Rady Miasta Marki: 

__________________________________________________________________ 

Wyrażam zgodę na: 

kandydowanie mojego dziecka/podopiecznego: 

__________________________________________________________________ 

do Młodzieżowej Rady Miasta Marki oraz na: 

Jej/Jego udział w pracach Młodzieżowej Rady Miasta Marki oraz działaniach o nich 

informujących, co wiąże się z utrwaleniem imienia, nazwiska mojego 

dziecka/podopiecznego w celu promocji dobrych praktyk oraz projektów 

realizowanych w Młodzieżowej Radzie Miasta Marki na stronie internetowej Urzędu 

Miasta raz profilach społecznościowych UM oraz na utrwalaniem i publikacją 

wizerunku oraz nazwy szkoły, do której uczęszcza moje dziecko/podopieczny na 

stronie internetowej www.marki.pl oraz https://marki.mlodziezowa-rada.org/ 

administrowanej przez samorząd gminy miasto Marki, 

oraz oświadczam, że: 

1) zapoznałam/łem się z treścią statutu Młodzieżowej Rady Miasta Marki, stanowiącego 

załącznik do uchwały nr LXXV/761/2023 Rady Miasta Marki w sprawie utworzenia 

Młodzieżowej Rady Miasta Marki i nadania mu statutu oraz z zarządzeniem 

nr 0050.___.2024 Burmistrza Miasta Marki z dnia                  2024 r. w sprawie ustalenia 

terminu głosowania w wyborach do Młodzieżowej Rady Miasta Marki, określenia 

harmonogramu rekrutacji kandydatów na radnych Młodzieżowej Rady Miasta Marki 

oraz wzoru zgłoszenia aplikacyjnego, i akceptuję ich postanowienia; 

2) biorę pełną odpowiedzialność za bezpieczeństwo mojego dziecka/podopiecznego 

podczas dojazdów na sesje, wszelkie spotkania oraz udziału w działaniach 

Młodzieżowej Rady Miasta Marki. 

  

_________________       ________________________ 

miejscowość i data     podpis rodzica/opiekuna prawnego 

kandydatki/kandydata 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03600EBF-AEA1-4140-BD81-01A39CF40495. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050.20.2024 

Burmistrza Miasta Marki 

z dnia 12 lutego 2024 r. 

PROTOKÓŁ KOMISJI WYBORCZEJ W SPRAWIE WERYFIKACJI KANDYDATEK 
I KANDYDATÓW DO MŁODZIEŻÓWEJ RADY MIASTA MARKI   
1. W terminie wpłynęło ______ zgłoszeń kandydatek/kandydatów do Młodzieżowej Rady 

Miasta Marki. 
2. Pozytywnie zweryfikowano1)  _______ zgłoszeń kandydatek/kandydatów 

Młodzieżowej Rady Miasta Marki. 
3. W wyniku weryfikacji zgłoszeń ustalono następująca liczbę kandydatek/kandydatów 

w poszczególnych okręgach wyborczych: 
1) Okręg Nr 1 – Szkoła Podstawowa nr 1 im. Kornela Makuszyńskiego: _____ 

kandydatek/kandydatów Młodzieżowej Rady Miasta Marki; 
2) Okręg Nr 2 – Szkoła Podstawowa Nr 2 z Oddziałami Integracyjnymi im. Żołnierzy AK II 

Rejonu „Celków”: _____ kandydatek/kandydatów Młodzieżowej Rady Miasta Marki; 
3) Okręg Nr 3 – Szkoła Podstawowa nr 3 im. Pomnik Zwycięstwa 1920 roku: _____ 

kandydatek/kandydatów Młodzieżowej Rady Miasta Marki; 
4) Okręg Nr 4 – Szkoła Podstawowa nr 4 im. Stefana Roweckiego „Grota”: _____ 

kandydatek/kandydatów Młodzieżowej Rady Miasta Marki; 
5) Okręg Nr 5 – Zespół Szkół nr 2 im. Prymasa Tysiąclecia: _____ kandydatek/kandydatów 

Młodzieżowej Rady Miasta Marki; 
6) Okręg Nr 6 – Zespół Szkół nr 1 im. Jana Pawła II: _____ kandydatek/kandydatów 

Młodzieżowej Rady Miasta Marki; 
7) Okręg Nr 7 – pozostały, dla młodzieży, która nie uczęszcza do szkół, dla których 

organem prowadzącym jest Burmistrz Miasta Marki, a są mieszkańcami Miasta Marki: 
_____ kandydatek/kandydatów Młodzieżowej Rady Miasta Marki. 
4. Uwzględniając ustalenia, o których mowa w pkt 3 powyżej, Komisja stwierdziła: 

konieczność/nie stwierdziła konieczności przeprowadzenia głosowania w okręgu nr _____ 
/do Młodzieżowej Rady Miasta Marki. 

5. Inne uwagi do protokołu: 
___________________________________________________________________ 

Komisja Wyborcza 
LP Nazwisko i imię podpis 
1 Czarkowska Ewa  
2 Dudek Aleksandra  
3 Pniewski Paweł  
4 Rygało Maja  
5 Szafarz Magdalena  

 

 
1)  weryfikacja pod kątem spełnienia wymogów formalnych, o których mowa w § 26 Statutu 

Młodzieżowej Rady Miasta Marki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03600EBF-AEA1-4140-BD81-01A39CF40495. Podpisany Strona 1



PROTOKÓŁ KOMISJI WYBORCZEJ W SPRAWIE USTALENIA WYNIKÓW 
WYBORÓW Z PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA DO MŁODZIEŻOWEJ RADY 
MIASTA MARKI 

Przebieg głosowania 
1. Głosowanie w dniu 18 marca 2024 r. rozpoczęło się o godz. _______ i trwało bez 

przerwy do godz.: __________. 
2. Przerwy i zakłócenia w dostępie do systemu informatycznego (jeśli tak to opisać 

godziny, przyczyny i sposoby poradzenia sobie, ewentualnie przedłużenie czasu 
głosowania): _________________________________________ 

Liczba oddanych głosów i ustalenie wyników głosowania 
1. Na podstawie elektronicznego systemu głosowania ustalono, że w poszczególnych 

okręgach na kandydatów oddano następującą liczbę głosów: 
Okręg Nr 1 – Szkoła Podstawowa nr 1 im. Kornela Makuszyńskiego: 

Lp. Nazwisko i imię kandydata/kandydatki Liczba oddanych 
głosów 

   
   
   

Okręg Nr 2 – Szkoła Podstawowa Nr 2 z Oddziałami Integracyjnymi im. Żołnierzy AK II 
Rejonu „Celków”: 

Lp. Nazwisko i imię kandydata/kandydatki Liczba oddanych 
głosów 

   
   
   

Okręg Nr 3 – Szkoła Podstawowa nr 3 im. Pomnik Zwycięstwa 1920 roku: 
Lp. Nazwisko i imię kandydata/kandydatki Liczba oddanych 

głosów 
   
   
   

Okręg Nr 4 – Szkoła Podstawowa nr 4 im. Stefana Roweckiego „Grota”: 
Lp. Nazwisko i imię kandydata/kandydatki Liczba oddanych 

głosów 
   
   
   

Okręg Nr 5 – Zespół Szkół nr 2 im. Prymasa Tysiąclecia: 
Lp. Nazwisko i imię kandydata/kandydatki Liczba oddanych 

głosów 
   
   
   
   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03600EBF-AEA1-4140-BD81-01A39CF40495. Podpisany Strona 2



   
Okręg Nr 6 – Zespół Szkół nr 1 im. Jana Pawła II: 

Lp. Nazwisko i imię kandydata/kandydatki Liczba oddanych 
głosów 

   
   
   
   
   

Okręg Nr 7 – pozostały, dla młodzieży, która nie uczęszcza do szkół, dla których 
organem prowadzącym jest Burmistrz Miasta Marki, a są mieszkańcami Miasta: 

Lp. Nazwisko i imię kandydata/kandydatki Liczba oddanych 
głosów 

   
   
   
   
   
   

2. Komisja stwierdziła konieczność/nie stwierdziła konieczności2) przeprowadzenia 
losowania w okręgach (w przypadku stwierdzenia konieczności losowania zamieścić 
informację w następującym układzie:  
Numer 
okręgu 

Liczba kandydatek/kandydatów mających brać udział 
w losowaniu  

Imię i nazwisko 
osoby wylosowanej 

   
   

3. Komisja stwierdziła/nie stwierdziła3) zaistnienie okoliczności określonych w § 29 
Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Marki.  

4. Komisja stwierdziła konieczność/nie stwierdziła konieczności4) przeprowadzenia 
losowania, o którym mowa w § 37 ust. 2 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Marki (w 
przypadku stwierdzenia konieczności losowania zamieścić informację w następującym 
układzie:  
Liczba kandydatek/kandydatów 
mających brać udział w losowaniu  

Imię i nazwisko osoby 
wylosowanej 

Numer okręgu, z 
którego 
startowała 
wylosowana 
osoba 

   
5. Komisja wyborcza stwierdza, że do Młodzieżowej Rady Miasta Marki wybrani zostali 

następujący kandydaci: 
Lp. Nazwisko i imię osoby wybranej  Numer okręgu, który 

reprezentuje 

 
2)  niepotrzebne skreślić 
3)  niepotrzebne skreślić 
4)  niepotrzebne skreślić 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03600EBF-AEA1-4140-BD81-01A39CF40495. Podpisany Strona 3



1.   
2.   
3.   
4.   
5.   
6.   
7.   
8.   
9.   
10.   
11.   
12.   
13.   
14.   
15.   
16.   
17.   

6. Inne uwagi do protokołu: 
___________________________________________________________________ 
___________________________________________________________________ 

7. Dane osobowe kandydatek i kandydatów, którzy nie uzyskali mandatu radnego 
Młodzieżowej Rady Miasta Marki zostaną usunięte z systemu teleinformatycznego 
w terminie do dnia 9 kwietnia 2024 r. 

8. Protokół zostaje przedstawiony Burmistrzowi Miasta Marki. 
Komisja Wyborcza 
LP Nazwisko i imię podpis 
1 Czarkowska Ewa  
2 Dudek Aleksandra  
3 Pniewski Paweł  
4 Rygało Maja  
5 Szafarz Magdalena  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03600EBF-AEA1-4140-BD81-01A39CF40495. Podpisany Strona 4



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 0050.20.2024 
Data dokumentu 2024-02-12 
Organ wydający Burmistrz Miasta Marki 
Przedmiot regulacji w sprawie zarządzenia wyborów do Młodzieżowej Rady Miasta 

Marki I kadencji 
Identyfikator dokumentu 03600EBF-AEA1-4140-BD81-01A39CF40495 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-95166254 
Numer seryjny 0325EFAD36BCA72A 
Osoba podpisująca Jacek Orych 
Instytucja Gmina Miasto Marki 
Miejscowość Marki 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 12.02.2024 13:30:41 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia 

Papierów Wartościowych S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03600EBF-AEA1-4140-BD81-01A39CF40495. Podpisany Strona 5


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 3 Ustęp 1
	Zalacznik 3 Ustęp 2
	Zalacznik 3 Ustęp 3
	Zalacznik 3 Ustęp 3 Punkt 1
	Zalacznik 3 Ustęp 3 Punkt 2
	Zalacznik 3 Ustęp 3 Punkt 3
	Zalacznik 3 Ustęp 3 Punkt 4
	Zalacznik 3 Ustęp 3 Punkt 5
	Zalacznik 3 Ustęp 3 Punkt 6
	Zalacznik 3 Ustęp 3 Punkt 7

	Zalacznik 3 Ustęp 4
	Zalacznik 3 Ustęp 5
	Zalacznik 3 Ustęp 6
	Zalacznik 3 Ustęp 7
	Zalacznik 3 Ustęp 8


		2024-02-12T12:30:41+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




